
 

UCHWAŁA Nr XXX/228/2010 

RADY GMINY POLICZNA 

z dnia 26 października 2010 r. 

w sprawie określenia dziennej stawki opłaty targowej, poboru w drodze inkasa, określenia inkasenta  

i wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) - Rada 

Gminy w Policznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłatę targową ustala się w kwocie 22,00zł dziennie. 

§ 2.1) Opłatę targową pobiera inkasent P. Anna Mikituła. 

2) Za pobór opłaty targowej inkasent otrzymuje wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 40% zainkaso-

wanej kwoty opłaty targowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIII/168/2009 Rady Gminy w Policznie z dnia 30 października 2009r. w spra-

wie określenia dziennej stawki opłaty targowej, poboru w drodze inkasa, określenia inkasenta i wynagro-

dzenia za inkaso. 

§ 5. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach informacyj-

nych w Urzędzie Gminy w Policznie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2011r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr inż. Zenon Mazur 

 

 

 

 

 

 

 


